
保護者（B) 生徒（C) 保護者 生徒 保護者 生徒 保護者 生徒

1 ０１．教育目標 92 95 8 5 86 95 93 94 96 95

2 ０２．説明責任 94 97 2 -1 91 99 94 94 97 97

3 ０３．保護者対応 92 94 8 6 88 96 93 92 94 95

4 ０４．安全管理 92 98 8 2 91 99 90 96 95 100

5 ０５．教職員の資質 95 99 5 1 90 99 99 99 97 100

6 ０６．家庭･地域との連携 94 96 6 4 91 98 96 93 94 97

7 93 97 6 3 90 98 94 95 96 97

8 ０７．生徒理解 88 93 12 7 82 93 92 94 91 92

9 ０８．教育相談 89 95 11 5 87 96 89 93 89 95

10 ０９．生徒指導 91 99 9 1 88 100 93 100 92 98

11 １０．いじめ防止 87 90 13 10 82 92 88 85 84 94

12 １１．進路・キャリア 85 94 11 2 82 96 80 90 92 96

13 １２．生活全般 87 88 4 3 89 83 82 87 90 95

14 88 93 10 5 85 93 87 92 90 95

15 １３．わかりやすい授業 70 91 26 5 60 89 73 93 76 91

16 １４．基礎・基本の定着 66 80 -14 -28 70 80 63 81 65 79

17 １５．学習評価 91 96 9 4 89 96 91 98 93 94

18 76 89 7 -6 73 88 76 91 78 88

19 学校行事 １６．学校行事 98 95 2 5 99 96 98 92 99 97

20 部活動 １７．部活動 90 96 1 -5 89 99 88 95 95 95

教職員 １．４０人

保護者 １３．６人
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大分類／小分類ごとの肯定率等

教職員（A)
全体 比較

（A)－（B)
比較

（A)－（C)

１年 ２年 ３年

学校経営
学校運営

100

96

100

100

100

100

100

99

生徒指導

100

100

100

100

96

91

98

学習指導

96

52

100

83

91

ポイント下降

No 大分類 小分類

ポイント上昇


